

Nyt fra Silkeborg KFUM og KFUK *September 2019*

Frivilligkræs

Tirsdag d. 17. september havde bestyrelsen inviteret foreningens ledere og frivillige til frivilligkræs. En aften hvor lederne og de frivillige blev forkælet for deres fantastiske, inspirerende og betydningsfulde indsats i foreningen. Aftenen bød på en skøn middag, fællessang, hyggeligt samvær og et oplæg af Morten S. Sørensen om KFUM og KFUK's kristendoms undervisningsmateriale Essens.

Endnu engang mange tak for jeres flotte indsats!

Møder du en af lederne eller de frivillige, så husk at give dem en klap på skulderen og mind dem om, hvilken betydningsfuld indsats de gør for foreningen og medlemmer.

Web-sms

Vi har i bestyrelsen besluttet at lukke foreningens web-sms, grundet nogle af kravene i forbindelse med persondataforordning og da web-sms bruges for sjældent. Kontoen lukkes når de sidste penge er brugt. Kommunikationen vil fremover fortsætte via mail, Facebook, brev eller andet.

Brug af Enghavehuset

Skal du eller andre bruge Enghavehuset til klub, møder eller arrangementer, så husk at meddele det til Gustav Madsen, som står for booking og bruges af Enghavehuset. Han kan kontaktes på;

Tlf.: 86 85 15 92

Mail: gustavmadsen@mail.tele.dk

'Byens børn' - ny undersøgelse

I forbindelse med KFUM og KFUK's toårsmål, er der ved at blive lavet et nyt materiale med fokus på børn i og uden for foreningen. Vi har i bestyrelsen sagt ja til at afprøve dette materiale, for at se hvilke interesser vores forenings børn- og unge har. Resultaterne vil blive sendt til Udviklingsudvalget for materialet og vi vil i bestyrelsen ligeledes se hvad vi kan bruge dette til og evt. drøfte resultatet med klublederne for et videre arbejde.

Undersøgelsen indebærer et kort videointerview med enkelte spørgsmål til børn og unge i foreningen. Da det kræver godkendelse af forældre, har vi valgt at lave undersøgelsen på Foreningsweekenden.



Den kommende tid

Familiekor

Familiekor er et nyt aktivitetstilbud i KFUM og KFUK, hvor sangglæden deles på tværs af generationer og hvor børn og voksne arbejder sammen i et fælles projekt.

Målgruppen: børn fra 1. klassen og opefter og deres voksne.

Hvornår: torsdag kl. 18.15-19.15 i uge 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47 og 48.

Sted: CampusHuset, Silkeborg Bibliotek, Hostrupsgade 41A, 8600 Silkeborg.

Pris: voksne 100 kr. Gratis for børn der er medlemmer ellers koster det et medlemskab på 75 kr.

Stormøde

Kom og vær med til en rigtig spændende aften, hvor vi sammen vil sætte retningen for aktiviteterne i Distrikt Hærvejen. Aftenen vil blandt andet indeholde fællessang, god forplejning og spændende snakke om FN's verdensmål, projekt "Udviklingskonsulent" og vedtægtsændringer.

Onsdag d. 9. oktober kl. 19.00-22.00 på Rughavevej 4, 8800 Viborg

Foreningsweekend

Foreningsweekend er et døgn for alle medlemmer i Silkeborg KFUM og KFUK. Weekendens byder på fællesspisning, foredrag, festaften med underholdning og lejrband, sport, hygge, leg, andagter, gudstjeneste og meget mere.

Lørdag d. 12. oktober til søndag d. 13. oktober på Nøvlingskov Efterskole.

Pris: Voksne 160 kr. og børn (2-12 år) 80 kr.

Tilmeldingsfrist d. 27. september til mkl@fiberpost.dk. Betaling til Regnr: 9899 Konto: 000921165.

Natkirke

Unge-Voksne i Silkeborg KFUM og KFUK inviterer i samarbejde med Alderslyst Kirke til Natkirke. Med udgangspunkt i FN-verdensmålet nr. 10 vil de unge under temaet "Mindre ulighed - mere fællesskab" skabe rum for refleksioner, stilhed, fællessang, samtaler og meget mere.

Alle er velkomne, og arrangementet er gratis.

Det er 'pop-in' og kirken er åben fra kl. 19.00-22.30.

Fredag d. 25. oktober i Alderslyst Kirke, Tulipanvej 15, 8600 Silkeborg.

TeenWeekend

TeenWeekend er en weekend fyldt med hygge, ryste sammen-aktiviteter, løb, festaften med middag og underholdning, workshops, oplæg, andagter og gudstjeneste med plads til refleksioner og debat.

Fredag d. 1. november til søndag d. 3. november på Hestlund Efterskole.

Pris: 250 kr. for medlemmer og 425 kr. for ikke-medlemmer.

Tilmeldingsfrist d. 5. oktober på KFUM & KFUK's hjemmeside.